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DIAH PRANITASARI

EDIT PRESENSI MAHASISWA DETIL

Edit presensi mahasiswa tidak bisa dilakukan diluar hari dan jam jadwal kuliah

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=editpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2022&semester=1&idkampus=01&idmakul=...

NIM

21170000100

21190600427

21200000007

21200000011

21200000018

21200000048

21200000073

21200000078

21200000084

21200000089

21200000093

21200000108

21200000114

21200000123

21200000135

21200000136

21200000143

21200000149

21200000164

2021/2022 Ganijil
MJN250/5

MANAJEMEN SUMBER
DAYA MANUSIA 1l

Jakarta

Nama Mahasiswa

SARI WAHYUNINGSIH

AHMAD RIFKY SAPUTRA

SARI MUTIARA RUFUS NABABAN
JUNIARLI MANGULE

RULLY RONALDINHO

SINDROI ANUGERAH NDRAHA
IVAN PRATAMA

HAIKAL MADANI

ABEL DELAROSA PRASETYA
FADLY DWI NUGROHO

RYAN WIBOWO

RAFLY REDIKA ALFI
MUHAMMAD AJI NUGROHO
VINCENTIUS AJI SURYANTO
MIEKE ATALIA

NURHAYATI

MOCHAMAD GAZA AL GHOZALI
ILMI ALLYA SAFA'A

MUHAMMAD AL FAATIH

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
DIAH

Pengajar

Tanggal

PRANITASARI, Dr.,
SP., MM., CHCM

04-02-2022,
Prodi Angkatan
61201 - MANAJEMEN (S1) 2017
61201 - MANAJEMEN (S1) 2019
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020
61201 - MANAJEMEN (S1) 2020

Data
Presensi

12


https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php
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https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=editpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2022&semester=1&idkampus=01&idmakul=...

21200000172

21200000176

21200000179

21200000180

21200000187

21200000191

21200000227

21200000228

21200000229

21205000001

21205000002

21205000003

21205000004

21205000005

21205000006

21206000030

21206000038

21206000045

21206000062

21206000067

21207000008
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SYARIFAH DESTI AMELIA

AMELIA YUNI ARISANTI

FONNY ISKANDAR

JAUSAA FADHILA

ANGEL MEURAKSA PANJAITAN

DWI SYAHRA ZENA

BILLY JHORDY

RASYID HAIKAL SUKMA

MICHAEL HAMONANGAN

SELI PEBRIANA SARI

DWI ARYO PRASETYO

MEDIANA KHANSA NURHALIZA

GEOFANI PUTRA

EDELWEISS RUBIANO BAADILLAA

WIBIYONA GUNSU

IRMA MARLINDA

RISMAWATUL USMAUL KUSMAH

ERIN SEFRIANI

SAROH

ANNISA SYAHFITRI MEIZARINI ZULKARNAINI

BAGAS ADRIYANTO EKO PRAKOSO

61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)

61201 - MANAJEMEN ( S1)

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020
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